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Ständergarnitur für Schaukasten
Formschönes Rechteckprofil mit abgerundeten Ecken. 
Die Montage erfolgt stufenlos höhenverstellbar- und 
ausgleichbar. Versandgewicht: 15 kg.
Zum Einbetonieren, 260 cm lang 
x  11 308 5107� Paar 239,—
Mit Fußplatten zum Aufdübeln, 205 cm lang 
x  11 308 5110� Paar 269,—

Zubehör für 1| bis 4|

Flachschaukästen
44 Bautiefe nur 43 mm
44 2 Rückwandfarben lieferbar

44 Flach-Profil
44 2 Rückwandfarben 
lieferbar

44 Besonders flach: nur 27 mm tief
44 3 Rückwandfarben lieferbar

Schaukasten „K-Serie“, Querformat

Schaukasten „S-Serie“, Hochformat

Schaukasten „S-Serie“, Querformat

Flachschaukasten, Hochformat

Schaukasten für den Innenbereich

Türöffnung 90 Grad nach oben mit Gasdruckfedern

Türöffnung 180 Grad nach unten

Türöffnung 90 Grad nach rechts

Türöffnung 90 Grad nach rechts

Türöffnung 90 Grad nach rechts

Schaukasten „K-Serie“, Querformat Türöffnung 180 Grad nach unten

Schriftleiste für Schaukasten
Mit max. 30 Buchstaben nach Ihrer individuellen Vor-
gabe. Weiße Acrylleiste (Höhe 10 cm) mit Ihrer Text-
vorgabe, die als Überschrift oder als Blende für eine 
Beleuchtung eingesetzt werden kann. 
11 131 2371  � Stück 52,95

Beleuchtung für Schaukasten
Leuchtstoffröhre nur für Serie S und K lieferbar. Die 
Länge der Leuchtstoffröhre wird jeweils der bestellten 
Schaukastengröße angepasst. 
11 310 5900  � Stück 109,—

Schaukästen für den Außen- & Innenbereich
Schaukästen aus Leichtmetall, klassisches Design, mit einer silberfarbig eloxierten Oberfläche. Der Flügel 
schließt bündig mit dem Rahmen ab und gibt damit den Serien das gewisse Etwas. Mit verzinkter, magnet-
haftender Stahlblechrückwand. Abschließbar mit Zylinderschlössern und 4 Schlüsseln. Die Glasscheibe ist 
aus ESG/Sicherheitsglas. Alle Kästen können wahlweise mit Beleuchtung, Ständer und Schriftband ausge-
stattet werden. Zu jedem Kasten gehören 10 Magnete und eine Einstecktasche A4.

K-Serie S-Serie
44 Rund-Profil
44 2 Rückwandfarben 
lieferbar
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Schaukästen

4

ab 229,—

Zubehör für 1| bis 5|

Artikelnummer PreisVersandgewichtAußenmaße 
BxHxT

Sichtfläche Aushänge/ 
Größe

Farbe
Rückwand

1.025x800x75 mm
1.025x800x75 mm

1.380x1.025x75 mm
1.380x1.025x75 mm

1.025x800x75 mm
1.025x800x75 mm

1.380x1.025x75 mm
1.380x1.025x75 mm

1.025x800x80 mm
1.025x800x80 mm

1.380x1.025x80 mm
1.380x1.025x80 mm

540x800x80 mm
540x800x80 mm

800x1.025x80 mm
800x1.025x80 mm

540x800x43 mm
540x800x43 mm

800x1.025x43 mm
800x1.025x43 mm

760x500x27 mm
760x500x27 mm
760x500x27 mm
985x760x27 mm
985x760x27 mm
985x760x27 mm

895x670 mm
895x670 mm

1.250x895 mm
1.250x895 mm

895x670 mm
895x670 mm

1.250x895 mm
1.250x895 mm

895x670 mm
895x670 mm

1.250x895 mm
1.250x895 mm

410x670 mm
410x670 mm
670x895 mm
670x895 mm

439x699 mm
439x699 mm
699x924 mm
699x924 mm

699x439 mm
699x439 mm
699x439 mm
924x699 mm
924x699 mm
924x699 mm

8x DIN A4
8x DIN A4
18x DIN A4
18x DIN A4

8x DIN A4
8x DIN A4
18x DIN A4
18x DIN A4

8x DIN A4
8x DIN A4
18x DIN A4
18x DIN A4

4x DIN A4
4x DIN A4
9x DIN A4
9x DIN A4

4x DIN A4
4x DIN A4
9x DIN A4
9x DIN A4

3x DIN A4
3x DIN A4
3x DIN A4
8x DIN A4
8x DIN A4
8x DIN A4

Weiß
Anthrazit

Weiß
Anthrazit

Weiß
Anthrazit

Weiß
Anthrazit

Weiß
Anthrazit

Weiß
Anthrazit

Weiß
Anthrazit

Weiß
Anthrazit

Weiß
Anthrazit

Weiß
Anthrazit

Weiß
Anthrazit

Enzianblau
Weiß

Anthrazit
Enzianblau

27 kg
27 kg
34 kg
34 kg

27 kg
27 kg
34 kg
34 kg

27 kg
27 kg
34 kg
34 kg

13 kg
13 kg
22 kg
22 kg

11 kg
11 kg
17 kg
17 kg

10 kg
10 kg
10 kg
18 kg
18 kg
18 kg

x  11 310 5708
x  11 310 5711
x  11 310 5724
x  11 310 5737

x  11 310 5809
x  11 310 5812
x  11 310 5825
x  11 310 5838

x  11 308 4902
x  11 308 4915
x  11 308 4931
x  11 308 4944

w  11 308 4801
w  11 308 4814
x  11 308 4830
x  11 308 4843

w  11 308 4700
w  11 308 4713
w  11 308 4726
w  11 308 4739

w  11 308 4609
w  11 308 4612
w  11 308 4625
w  11 308 4638
w  11 308 4641
w  11 308 4654

489,—
489,—
639,—
639,—

539,—
539,—
689,—
689,—

489,—
489,—
639,—
639,—

379,—
379,—
489,—
489,—

329,—
329,—
409,—
409,—

229,—
229,—
229,—
269,—
269,—
269,—

Schaukästen

Weitere Schaukästen online:
sport-thieme.de




