Schaukästen









- **✓** Flach-Profil
- ✓ 2 Rückwandfarben lieferbar
- 1 | 180° 2 | 90°

3 | 4 | S-Serie



- ✓ Rund-Profil
 ✓ 2 Pijckwandfarbe
- ✓ 2 Rückwandfarben lieferbar
- 3 | 180° 4 |

18 kg

Enzianblau



Schaukästen aus Leichtmetall, klassisches Design, mit einer silberfarbig eloxierten Oberfläche. Der Flügel schließt bündig mit dem Rahmen ab und gibt damit den Serien das gewisse Etwas. Mit verzinkter, magnethaftender Stahlblechrückwand. Abschließbar mit Zylinderschlössern und 4 Schlüsseln. Die Glasscheibe ist aus ESG/Sicherheitsglas. Alle Kästen können wahlweise mit Beleuchtung, Ständer und Schriftband ausgestattet werden. Zu jedem Kasten gehören 10 Magnete und eine Einstecktasche A4.

Außenmaße BxHxT	Sichtfläche	Aushänge/ Größe	Farbe Rückwand	Versandgewicht	Artikelnummer	Preis
1 Schaukasten "K-Serie", Querformat			Türöffnung 180 Grad nach unten			
1.025x800x75 mm	895x670 mm	8x DIN A4	Weiß	27 kg	□ 11 310 5708	489,—
1.025x800x75 mm	895x670 mm	8x DIN A4	Anthrazit	27 kg	☐ 11 310 5711	489,—
1.380x1.025x75 mm	1.250x895 mm	18x DIN A4	Weiß	34 kg	□ 11 310 5724	639,—
1.380x1.025x75 mm	1.250x895 mm	18x DIN A4	Anthrazit	34 kg	□ 11 310 5737	639,—
2 Schaukasten "K-Serie", Querformat			Türöffnung 90 Grad nach oben mit Gasdruckfedern			
1.025x800x75 mm	895x670 mm	8x DIN A4	Weiß	27 kg	□ 11 310 5809	539,—
1.025x800x75 mm	895x670 mm	8x DIN A4	Anthrazit	27 kg	☐ 11 310 5812	539,—
1.380x1.025x75 mm	1.250x895 mm	18x DIN A4	Weiß	34 kg	☐ 11 310 5825	689,—
1.380x1.025x75 mm	1.250x895 mm	18x DIN A4	Anthrazit	34 kg	□ 11 310 5838	689,—
3 Schaukasten "S-Serie", Querformat			Türöffnung 180 Grad nach unten			
1.025x800x80 mm	895x670 mm	8x DIN A4	Weiß	27 kg	□ 11 308 4902	489,—
1.025x800x80 mm	895x670 mm	8x DIN A4	Anthrazit	27 kg	☐ 11 308 4915	489,—
1.380x1.025x80 mm	1.250x895 mm	18x DIN A4	Weiß	34 kg	☐ 11 308 4931	639,—
1.380x1.025x80 mm	1.250x895 mm	18x DIN A4	Anthrazit	34 kg	□ 11 308 4944	639,—
4 Schaukasten "S-Serie", Hochformat		Türöffnung 90 Grad nach rechts				
540x800x80 mm	410x670 mm	4x DIN A4	Weiß	13 kg	11 308 4801	379,—
540x800x80 mm	410x670 mm	4x DIN A4	Anthrazit	13 kg	11 308 4814	379,—
800x1.025x80 mm	670x895 mm	9x DIN A4	Weiß	22 kg	□ 11 308 4830	489,—
800x1.025x80 mm	670x895 mm	9x DIN A4	Anthrazit	22 kg	□ 11 308 4843	489,—
5 Flachschaukasten, Hochformat			Türöffnung 90 Grad nach rechts			
540x800x43 mm	439x699 mm	4x DIN A4	Weiß	11 kg	2 11 308 4700	329,—
540x800x43 mm	439x699 mm	4x DIN A4	Anthrazit	11 kg	11 308 4713	329,—
800x1.025x43 mm	699x924 mm	9x DIN A4	Weiß	17 kg	11 308 4726	409,—
800x1.025x43 mm	699x924 mm	9x DIN A4	Anthrazit	17 kg	11 308 4739	409,—
6 Schaukasten für den Innenbereich			Türöffnung 90 Grad nach rechts			
760x500x27 mm	699x439 mm	3x DIN A4	Weiß	10 kg	11 308 4609	229,—
760x500x27 mm	699x439 mm	3x DIN A4	Anthrazit	10 kg	11 308 4612	229,—
760x500x27 mm	699x439 mm	3x DIN A4	Enzianblau	10 kg	11 308 4625	229,—
985x760x27 mm	924x699 mm	8x DIN A4	Weiß	18 kg	11 308 4638	269,—
985x760x27 mm	924x699 mm	8x DIN A4	Anthrazit	18 kg	11 308 4641	269.—

8x DIN A4



- 5 | Flachschaukästen
- 90°
- ✓ Bautiefe nur 43 mm
- 2 Rückwandfarben lieferbar





6 Schaukästen für den Innenbereich

ab 229,-

- ✓ Besonders flach: nur 27 mm tief
- **✓** 3 Rückwandfarben lieferbar

900

Zubehör für 1| bis 4|

7 | Beleuchtung für Schaukasten

Leuchtstoffröhre nur für Serie S und K lieferbar. Die Länge der Leuchtstoffröhre wird jeweils der bestellten Schaukastengröße angepasst.

11 310 5900 Stück 109,—

Zubehör für 1| bis 5|



8 | Ständergarnitur für Schaukasten

Formschönes Rechteckprofil mit abgerundeten Ecken. Die Montage erfolgt stufenlos höhenverstellbar- und ausgleichbar. Versandgewicht: 15 kg.

Zum Einbetonieren, 260 cm lang

☐ 11 308 5107

□ 11 308 5110

☐ 11 308 5107 Paar 239,— Mit Fußplatten zum Aufdübeln, 205 cm lang

Paar 269,-

9 | Schriftleiste für Schaukasten

Mit max. 30 Buchstaben nach Ihrer individuellen Vorgabe. Weiße Acrylleiste (Höhe 10 cm) mit Ihrer Textvorgabe, die als Überschrift oder als Blende für eine Beleuchtung eingesetzt werden kann.

11 131 2371 Stück 52,95

924x699 mm

985x760x27 mm

269.-

11 308 4654